ENDEREÇO - AVENIDA LUIS VIANA FILHO, N° 113 - PQ LAGOA
VERDE, BLOCO D 104.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM REPAROS E MANUTENÇÃO DE PORTAS DE
VIDROS, JANELAS E ESQUADRIAS PARA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA.

OBJETO -

ESTIMATIVO MENSAL DE R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E
QUINHENTOS REAIS), PERFAZENDO O VALOR

ESTIMATIVO ANUAL DE R$ 42.000,00 (QUARENTA E
DOIS MIL REAIS).

VALOR -

PROCESSO - N” 12369/2025

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

PREGÃO ELETRÔNICO N" 036/2025

12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.39

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Contrato n° 051/2025 que entre si celebram, de um lado a, ASSEMBLÉIA

[...]

A CONTRATANTE deverá propiciar o acesso dos empregados ' da

CONTRATADA às suas dependências, se necessário à execução dos serviços
referentes ao objeto dO contrato.

CLÁUSULA SEXTA

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE se obriga a pagar à CONTRATADA, o valor mensal de

R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) e o valor total anual de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais).

1.1. O Pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias, contados a

partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito

em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

2. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota Fiscal,

[...]

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 200 R$3.500,000
ESPECIALIZADA EM REPAROS E

MANUTENÇÃO DE PORTAS DE
VIDROS, JANELAS E ESQUADRIAS
PARA ASSEMBLEÍA LEGISLATIVA DA
BAHIA.

VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS
REAIS), PERFAZENDO O VALOR ESTIMADO ANUAL R$ 42.000,00
(QUARENTA E DOIS MIL REAIS).

R$42.000,00

N2 24.271
ASSEHBLEIA lEGiSUTIVA DA BAHIA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOSSAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS EXTRATO DE CONTRATO

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO CONTRATO N» 051/2025

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO